
31/07/2023, 15:33 SEI/UNIR - 1436037 - Homologação

https://sei.unir.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1581859&infra_sistema=… 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

DEPARTAMENTO ACADÊMICO DE ADMINISTRAÇÃO - CACOAL

HOMOLOGAÇÃO

PROGRAMA DE MONITORIA ACADÊMICA  

EDITAL DE SELEÇÃO DE MONITORES – MONITORIA PARA O SEMESTRE 2023.02

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

 

 

A Comissão Responsável pelo Processo Sele�vo para o Programa de Monitoria Acadêmica 2023.2, no âmbito do Departamento de
Administração - DAA, do Campus de Cacoal torna público a Homologação do resultado final, de acordo com o EDITAL DE SELEÇÃO DE MONITORES
FORMULÁRIO Nº 02, conforme tabela abaixo:

 

a) Fundamentos da Matemá�ca

Candidatos (Monitoria com
bolsa)

Nota da prova
escrita

Nota da MC
(histórico)

Nota
final

Classificação final dos
candidatos Resultado

WESLEI DOS SANTOS SILVA 79,00 89,93 84,47 1º - Monitor(a) bolsista Aprovado(a) – Monitoria
bolsista

MILLENY SANTOS PEREIRA 86,00 78,95 82,48 2º - Monitor(a) bolsista Classificado(a)

LAISA RUIZ FERREIRA 81,00 79,09 80,05 3º - Monitor(a) bolsista Classificado(a)

PATRICK LEMPKE 69,00 81,90 75,45 4º - Monitor(a) bolsista Classificado(a)

WILLIAM LUIZ PARRA 51,00* 80,13 - - Reprovado(a)

LUCAS DA SILVA SANTOS 48,00* 74,96 - - Reprovado(a)

b) Metodologia da Pesquisa Cien�fica

Candidatos (Monitoria com
bolsa)

Nota da prova
escrita

Nota da MC
(histórico)

Nota
final

Classificação final dos
candidatos Resultado

WILLIAM LUIZ PARRA 66,00 80,13 73,07 1º - Monitor(a) bolsista Aprovado(a) – Monitoria
bolsista

IGOR PEREIRA KUSTER 60,00 84,68 72,34 2º - Monitor(a) bolsista Classificado(a)

BRUNA KAROLAYNE OLIVEIRA
MALTA 60,00 82,25 71,13 3º - Monitor(a) bolsista Classificado(a)

ALEHANDRO NICOLAS SANTOS
TEOTONIO 62,00 69,07 65,54 4º - Monitor(a) bolsista Classificado(a)

LUCAS DA SILVA SANTOS 43,00* 74,96 - - Reprovado(a)

Candidatos (Monitoria
Voluntária)

Nota da prova
escrita

Nota da MC
(histórico)

Nota
final

Classificação final dos
candidatos voluntários Resultado

BRUNA KAROLAYNE OLIVEIRA
MALTA 60,00 82,25 71,13 1º - Monitor(a)

voluntário(a)
Aprovado(a) – Monitoria

voluntária

*  Candidato desclassificado, conforme item 9. IV do EDITAL DE SELEÇÃO DE MONITORES de 14/07/2023.

 

 

Os aprovados terão o prazo do dia 01/08/2023 à 11/08/2023 para enviarem os documentos listados abaixo via e-
mail: depadm@unir.br, conforme itens 4 e 6 do EDITAL DE SELEÇÃO DE MONITORES FORMULÁRIO Nº 02:

I. Atestado de matrícula;

II. Histórico escolar atual;

III. Currículo La�es atualizado;

IV. Declaração de disponibilidade (Anexo 2 do EDITAL DE SELEÇÃO DE MONITORES FORMULÁRIO Nº 02);

https://sei.unir.br/sei/depadm@unir.br


31/07/2023, 15:33 SEI/UNIR - 1436037 - Homologação

https://sei.unir.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1581859&infra_sistema=… 2/2

V. Declaração de não acúmulo de bolsa (Anexo 3 do EDITAL DE SELEÇÃO DE MONITORES FORMULÁRIO Nº 02);

VI. Cópias dos documentos pessoais;

VII. Comprovante de residência;

VIII. Comprovante de conta corrente (para monitoria com bolsa).

 

 

Cacoal, 31 de julho de 2023.

 

 

 

ORDEM DE SERVIÇO Nº 18/2023/DAA-CAC/CCAC/UNIR

COMISSÃO DE MONITORIA ACADÊMICA

 

Dr. Daniel Kenny Máximo Alves

(Presidente)

 

 Dra. Simone Marçal Quin�no

(Membro, vice-presidente)

 

Dra. Angela de Castro Correa Gomes

(Membro)

 

Me. Lindsay de Oliveira Mesquita Torres

(Membro)

 

 Me. Joareis Fernandes de Azevedo

(Membro)

 

Dra. Naiara Meireles de Souza

(Membro e consultora)

 

Documento assinado eletronicamente por DANIEL KENNY MAXIMO ALVES, Presidente da Comissão, em 31/07/2023, às 14:18, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por NAIARA MEIRELES DE SOUZA, Docente, em 31/07/2023, às 14:47, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por LINDSAY DE OLIVEIRA MESQUITA TORRES, Membro da Comissão, em 31/07/2023, às 15:32, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por ANGELA DE CASTRO CORREIA GOMES, Docente, em 31/07/2023, às 16:17, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site h�p://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1436037 e o código CRC 0E616F02.

Referência: Processo nº 23118.009837/2023-05 SEI nº 1436037

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

